1746  
 se ad sui iurisdictionem ac bonis suis gub. omnibus totaliter et plenarie incorporandis  
 atq; subijciendo palam libere publice ac per exp. p. d. recognovit Quia ipse Er.  
 suus Martinus de Vnichow Vfflycki olim Er. suus de eadem Vnichow Vfflycki  
 Ki. Filius eiusq; posteritas de iure et re iudicata quibusvis per se Re  
 cognovissent eide Er. suo Martino Vfflycki quod Er. olim Stanislas Vfflycki  
 Frater eiusdem Vfflycki generis ab invicem ratione quavis curij uniuersalis et  
 Extensivae ad quodvis iudicium et officium Regi in preteritum et futurum Nec non  
 de Processibus quibusvis lencis per lencis Vnichow multiplicatim quibusvis ban  
 nis ad eandem publicatim atq; Secretis quibusvis per se Recognita obtulit  
 et in quo curij iuris et gradu suis ad hunc actum p. d. intercedere quietatent  
 tit. libere et absolute promittat perpetuo Casus in Vnichow omnes processus  
 Bannales ad eandem publicatim atq; Secreta quodvis in toto et tota castat  
 notificat et annuntiet sibi suisq; posteris ratione p. d. in preteritum et futuro  
 modo libere

## Idem Eundem Quietat

Comparuit personaliter coram officio et huiusmodi Cyprianus Capitaneus Bismarck  
 Er. suus Martinus de Vnichow Vfflycki Er. suus de eadem Vnichow Vfflycki  
 Ki. Filius ab una et Nobilibus Vnichow Telepichki partibus ab altera sibi necesse  
 et corporibus existenter in Terris Bismarck Vnichow Vfflycki suis quibusvis  
 proprijs et competens iuris Cyprianus Capitaneus Bismarck Vnichow  
 huiusmodi quod eandem hunc obtinet se ad sui iurisdictionem ac bonis suis gub. omnibus totaliter  
 et plenarie incorporandis atq; subijciendo palam libere publice ac per exp. p. d.  
 recognovissent et quietat illud sorsim huiusmodi pro interesse recognovit Quia  
 ipse sese iustus et iuciter de interita certa inter officium olim Er. suus de  
 Vnichow

747

nra Vffrajcki Baraten sui Reogit ab ma et ppatu Alen Telepnicki par  
 titur ad altera ratione certatur rerum et conditionum in eadem Anteripa  
 contentand de actu et data circa del in eadem Anteripa content con pnt  
 manibus pro interesse p dicit oia Vffrajcki pnta pro interesse Vni Te.  
 Lepnicki Eros Mathias Stanielsi Vffrajcki Vice Capiti sui ppatu ut  
 bene ignorat Subscript Actoq; Terribus Brnjshes roborata tu de eioth.  
 fuplione Reboratione quietat emitit libentq; et absoluto de diuicea  
 prouinciant perpetuo Anteripa ppatu eiusq; Inscriptores Rebo  
 tond in toto captant mortificat et annihilat tibi tuiq; pppens ratio  
 re qm ppona perpetuo imponendo, Silentio.

## Idem Eundem Quietat.

Comparans personali coram offio et Acto ppatu Capitan Brnjshi  
 Caribz Eros Martinus de Vnichos Vffrajcki Eros oia Vni de eade Vni  
 chos Vffrajcki Filius seruo mente et corpore existens a Terris dictibus  
 Antibus Vnichosibusq; suis quibusuis proprijs et competens recedendo p  
 fere nra Capitan Capitan Brnjshes Iurisdictioni quod ad ead huc attinet  
 p ad successibz ad bonis suis gubz oibz totali et plerane incorporeando et  
 subyicendo palam libere publice et p ex pto recognouit Quia ipse Ro.  
 bles Ivan Telepnicki eiusq; pppens de summa Quinquaginta florod polod  
 tibi Reogit per eundem Telepnicki Inscript certis manuali ad Subscripti  
 re nraus Eros Brnj Vffrajcki Camerarij Terrarum Brnjshes ut  
 scit bene ignorat Senatis quouis modo ad huc ad ppe curat eam vero rea  
 litor pposituta tu de Inscriptiione manuali quietat emitit libentq; et  
 absoluto prouinciant perpetuo Inscripti p dicit in toto captant mortificat